
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 
DĖL TARNYBINIŲ MOBILIŲ TELEFONŲ ABONENTŲ 

 

2021 m. kovo 23 d. Nr. AV-244 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis  Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu,  

s k i r i u nuo 2021 m. kovo 23 d. limitą pokalbiams tarnybiniu mobiliuoju telefonu: 

Kriaunų seniūnui Simonui Lasiui mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 659 34153) ir s u t e i k 

i u 3 Eur mėnesinį limitą pokalbiams tarnybiniu mobiliuoju telefonu; 

Rokiškio miesto seniūnijos vyriausiajam specialistui viešajai tvarkai Tomui Motiejūnui 

mobiliojo telefono abonentą (Nr. 8 659 57310) ir s u t e i k i u 3 Eur mėnesinį limitą pokalbiams 

tarnybiniu mobiliuoju telefonu. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

                         

 
 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darius Bieliūnas 


